
UCHWAŁA Nr XXXI/285/05 
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 26 stycznia 2005 r. 

zmieniaj�ca uchwał� Nr XVI/184/03 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
 z dnia 10 grudnia 2003r. w sprawie zarz�dzenia poboru podatku od 
posiadania psów w drodze inkasa oraz okre�lenia inkasentów i wysoko�ci 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorz�dzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz  
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 ) oraz art.14 pkt.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  
i opłatach ( Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003r. Nr 96, poz. 
874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 
1966, z 2004r. Nr 92, poz. 880, Nr 92, poz. 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 
1291) Rada Miejska uchwala co nast�puje: 

§ 1. W §2 Uchwały NR XV1/184/03 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
 z dnia 10 grudnia 2003r. w sprawie zarz�dzenia poboru podatku od posiadania 
psów w drodze inkasa oraz okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za 
inkaso pozycja 8 tabeli otrzymuje brzmienie : 

 

Lp SOŁECTWO INKASENT 

8 Kadłub Wie� Janusz Wilczy�ski - członek Rady Sołeckiej 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostaj� bez zmian. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
Opolskiego oraz na tablicy ogłosze� Urz�du Miejskiego oraz w miejscach na 
terenie gminy przeznaczonych na ogłoszenia 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od ogłoszenie w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Opolskiego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


